
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 304 210 212 116 118 120 222 124 230 330 332 134 238 140 244 146 148 152 156 158

F SL S SL S SL S SL S SL F SL F SL S SL S SL MB Do
Merzig, Merchinger Str.
Merzig, VSE
Merzig, Neues Rathaus
Merzig, Bahnhof
Merzig, Hussinger
Merzig, Harlinger Weg Ende
Harlingen, Ortsmitte
Bietzen, Friedhof
Bietzen, Ortsmitte
Bietzen, Schule
Bietzen, Ortsausgang
Menningen, Ortsmitte
Menningen, Neue Welt
Saarfels, Post
Saarfels, B 51
RB von Saarbrücken         an
Beckingen, Bahnhof
Beckingen, Bahnhofstr.
Beckingen, Grundschule 
Beckingen, Nikolausstraße
Beckingen, Im Erz
Beckingen, Orannastraße
Beckingen, Brückenstraße
Beckingen, Gottlieb
Beckingen, Jungmann
Beckingen, Talstraße
Haustadt, Stazelt
Haustadt, Schule
Haustadt, Post
Haustadt, Im Eng
Honzrath, Dietrich
Honzrath, Hellwies
Honzrath, Scholtes
Düppenweiler, Dorfplatz
Düppenweiler, Jahnstraße
Erbringen, Ortsmitte
Erbringen, Rausch
Hargarten, Kehr
Hargarten, Taubental
Hargarten, Ortsmitte
Rissenthal, West
Rissenthal, Ortsmitte
Hargarten, Taubental
Reimsbach, Forsthaus
Reimsbach, Stein
Reimsbach, Schule
Reimsbach, Huwig
Oppen, Ortsmitte
Oppen, KW Halle
Oppen, Ober Seifen
Oppen, Im Seifen
Wahlen, Abzw. Hohbergstraße
Wahlen, Römerstr.
Wahlen, Post
Wahlen, Kreuzwäldchen
Niederlosheim, Wendalinusstr.
Losheim, Globus Baumarkt
Losheim, Abzweigung Im Haag
Losheim, Globus Wolfsborn
Losheim, Haagstraße
Losheim, Bahnhof
Losheim, Schule
Nunkirchen, Friedhof
Nunkirchen, Kirche

ab

an

05:46
05:55
05:57
05:58

05:58
05:59
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

06:07

06:09
06:10
06:11

06:12
06:12

06:13
06:14
06:15

06:54
07:07
07:09
07:10

07:10
07:11
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

07:19

07:21
07:22
07:23
07:23
07:26

07:28
07:29
07:30

07:31
07:32
07:33

07:34
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51

06:54
07:15
07:17
07:18

07:18
07:19
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26

07:27

07:29
07:30
07:31

07:32
07:32

07:33
07:34
07:35

07:36
07:41

07:43
07:44
07:46

07:51

07:35
07:36
07:37
07:38

07:39
07:44

07:46
07:47
07:49

07:54

07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:01
08:07
08:09
08:10

08:10
08:11
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18

08:19

08:21
08:22
08:23
08:23
08:26

08:28
08:29
08:30

08:31
08:32
08:33

08:34
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51

08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56

08:57
08:59

09:01
09:02
09:01
09:07
09:09
09:10

09:10
09:11
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18

09:19

09:21
09:22
09:23
09:23
09:26

09:28
09:29
09:30

09:31
09:32
09:33

09:34
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51

09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56

09:57
09:59

10:01
10:02
10:01
10:07
10:09
10:10

10:10
10:11
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

10:19

10:21
10:22
10:23
10:23
10:26

10:28
10:29
10:30

10:31
10:32
10:33

10:34
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51

10:33
10:40
10:42
10:43

10:43
10:44
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

10:52

10:54
10:55
10:56

10:57
10:58

10:59
11:00
11:01

11:02

11:10
11:11

10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56

10:57
10:59

11:01
11:02
11:01
11:07
11:09
11:10

11:10
11:11
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

11:19

11:21
11:22
11:23
11:23
11:26

11:28
11:29
11:30

11:31
11:32
11:33

11:34
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51

11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56

11:57
11:59

12:01
12:02
12:01
12:07
12:09
12:10

12:10
12:11
12:11
12:14
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:19

12:21
12:22
12:23
12:23
12:26

12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:40
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57

11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56

11:57
11:59

12:01
12:02
12:01
12:07
12:09
12:10

12:10
12:11
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:19

12:21
12:22
12:23
12:23
12:26

12:28
12:29
12:30

12:31
12:32
12:33

12:34
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56

12:57
12:59

13:01
13:02
13:01
13:07
13:09
13:10

13:10
13:11
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

13:19

13:21
13:22
13:23
13:23
13:26

13:28
13:29
13:30

13:31
13:32
13:33

13:34
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51

13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56

13:57
13:59

14:01
14:02
14:01
14:07
14:09
14:10

14:10
14:11
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:19

14:21
14:22
14:23
14:23
14:26

14:28
14:29
14:30

14:31
14:32
14:33

14:34
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28

14:29
14:31

14:35
14:36
14:33
14:39
14:41

14:42
14:44
14:45
14:47
14:47
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56

14:57
14:59

15:01
15:02
15:01
15:07
15:09
15:10

15:10
15:11
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

15:19

15:21
15:22
15:23
15:23
15:26

15:28
15:29
15:30

15:31
15:32
15:33

15:34
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51

15:05
15:07
15:08
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20

15:21
15:23

15:27
15:28

15:38
15:40

15:42
15:43
15:44

15:46
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55

16:01
16:02

15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56

15:57
15:59

16:01
16:02
16:01
16:07
16:09
16:10

16:10
16:11
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

16:19

16:21
16:22
16:23
16:23
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:30

16:31
16:32
16:33

16:34
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51

16:01
16:35
16:37
16:38

16:38
16:39
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:47

16:49
16:50
16:51
16:51
16:54

16:56
16:57
16:58

16:59
17:00
17:01

17:02

17:10
17:11

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56

16:57
16:59

17:01
17:02
17:01
17:07
17:09
17:10

17:10
17:11
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:19

17:21
17:22
17:23
17:23
17:26

17:28
17:29
17:30

17:31
17:32
17:33

17:34
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51

17:33
17:35
17:37
17:38

17:38
17:39
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

17:47

17:49
17:50
17:51
17:51
17:54

17:56
17:57
17:58

17:59
18:00
18:01

18:02

18:10
18:11

17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56

17:57
17:59

18:01
18:02
18:01
18:07
18:09
18:10

18:10
18:11
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

18:19

18:21
18:22
18:23
18:23
18:26

18:28
18:29
18:30

18:31
18:32
18:33

18:34
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51

230R Merzig-Beckingen-Oppen-Losheim gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland MB Do : Marktbus fährt nur Do  

 10 : nicht am 24. und 31.12 ALiTa : Anruf Linien Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung, 60
Minuten vor Fahrtbeginn per Telefon Nr.: 06861/80255

  

 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr Samstag Sonn- und Feiertag

162 166 602 606 610 616 622 702 704 706 708

ALiTa 10 10 ALiTa ALiTa ALiTa ALiTa
Merzig, Merchinger Str.
Merzig, VSE
Merzig, Neues Rathaus
Merzig, Bahnhof
Merzig, Hussinger
Merzig, Harlinger Weg Ende
Harlingen, Ortsmitte
Bietzen, Friedhof
Bietzen, Ortsmitte
Bietzen, Schule
Bietzen, Ortsausgang
Menningen, Ortsmitte
Menningen, Neue Welt
Saarfels, Post
Saarfels, B 51
RB von Saarbrücken         an
Beckingen, Bahnhof
Beckingen, Bahnhofstr.
Beckingen, Grundschule 
Beckingen, Nikolausstraße
Beckingen, Im Erz
Beckingen, Orannastraße
Beckingen, Brückenstraße
Beckingen, Gottlieb
Beckingen, Jungmann
Beckingen, Talstraße
Haustadt, Stazelt
Haustadt, Schule
Haustadt, Post
Haustadt, Im Eng
Honzrath, Dietrich
Honzrath, Hellwies
Honzrath, Scholtes
Düppenweiler, Dorfplatz
Düppenweiler, Jahnstraße
Erbringen, Ortsmitte
Erbringen, Rausch
Hargarten, Kehr
Hargarten, Taubental
Hargarten, Ortsmitte
Rissenthal, West
Rissenthal, Ortsmitte
Hargarten, Taubental
Reimsbach, Forsthaus
Reimsbach, Stein
Reimsbach, Schule
Reimsbach, Huwig
Oppen, Ortsmitte
Oppen, KW Halle
Oppen, Ober Seifen
Oppen, Im Seifen
Wahlen, Abzw. Hohbergstraße
Wahlen, Römerstr.
Wahlen, Post
Wahlen, Kreuzwäldchen
Niederlosheim, Wendalinusstr.
Losheim, Globus Baumarkt
Losheim, Abzweigung Im Haag
Losheim, Globus Wolfsborn
Losheim, Haagstraße
Losheim, Bahnhof
Losheim, Schule
Nunkirchen, Friedhof
Nunkirchen, Kirche

ab

an

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56

18:57
18:59

19:01
19:02
19:01
19:07
19:09
19:10

19:10
19:11
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

19:19

19:21
19:22
19:23
19:23
19:26

19:28
19:29
19:30

19:31
19:32
19:33

19:34
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51

19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:01
20:07
20:09
20:10

20:10
20:11
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

20:19

20:21
20:22
20:23
20:23
20:26

20:28
20:29
20:30

20:31
20:32
20:33

20:34
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:51

09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56

09:57
09:59

10:01
10:02
10:01
10:07
10:09
10:10

10:10
10:11
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

10:19

10:21
10:22
10:23
10:26
10:28

10:29
10:31
10:33

10:34
10:35
10:36

10:37
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54

11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56

11:57
11:59

12:01
12:02
12:01
12:07
12:09
12:10

12:10
12:11
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:19

12:21
12:22
12:23
12:26
12:28

12:29
12:31
12:33

12:34
12:35
12:36

12:37
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54

14:48
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56

14:57
14:59

15:01
15:02
15:01
15:05
15:07
15:08

15:08
15:09
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

15:17

15:19
15:20
15:21
15:24
15:26

15:27
15:29
15:31

15:32
15:33
15:34

15:35
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52

17:01
17:07
17:09
17:10

17:10
17:11
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:19

17:21
17:22
17:23
17:26
17:28

17:29
17:31
17:33

17:34
17:35
17:36

17:37
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

19:01
19:07
19:09
19:10

19:10
19:11
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

19:19

19:21
19:22
19:23
19:26
19:28

19:29
19:31
19:33

19:34
19:35
19:36

19:37
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54

12:01
12:05
12:07
12:08

12:08
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16

12:17

12:19
12:20
12:21
12:24
12:26

12:27
12:29
12:31

12:32
12:33
12:34

12:35
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52

15:01
15:05
15:07
15:08

15:08
15:09
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

15:17

15:19
15:20
15:21
15:24
15:26

15:27
15:29
15:31

15:32
15:33
15:34

15:35
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52

17:01
17:05
17:07
17:08

17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:17

17:19
17:20
17:21
17:24
17:26

17:27
17:29
17:31

17:32
17:33
17:34

17:35
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52

19:01
19:05
19:07
19:08

19:08
19:09
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16

19:17

19:19
19:20
19:21
19:24
19:26

19:27
19:29
19:31

19:32
19:33
19:34

19:35
19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52

230R Merzig-Beckingen-Oppen-Losheim gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland MB Do : Marktbus fährt nur Do  

 10 : nicht am 24. und 31.12 ALiTa : Anruf Linien Taxi, verkehrt nur nach Voranmeldung, 60
Minuten vor Fahrtbeginn per Telefon Nr.: 06861/80255

  

 


